
 

 

Colegiul Naţional „George Coşbuc”                                Ministerul Educației 

Motru                                                                 

                

  

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

 

 

 NR …… /03.03.2025 

 
   

Consiliul de Administraţie al Colegiului Național “George Coșbuc”, reunit în şedinţa din data de 

03.03.2025, în conformitate cu prevederile Legii Învățământului Preuniversitar nr.198/2023, cu Metodologia 

– cadru privind mobilitatea personalului didactic din învățământul preuniversitar pentru anul școlar 2025-

2026, anexă la Ordinul ministrului educației nr. 7495/02.12.2024 , cu prevederile R.O.F.U.I.P. 2024, aprobat 

prin OME 5726/2024, a Metodologiei - cadru de organizare și funcționare a consiliilor de administrație din 

unitățile de învățământ preuniversitar, aprobată prin OME 6223/04.09.2023, a OME 3694 / 2024, Statutul 

elevului, aprobat prin OME 5707 / 01.08.2024, Codul muncii actualizat 2025, a Metodologiei - cadru de 

acordare a burselor școlare în anul școlar 2024-2025, aprobată prin OME 5518/11.07.2024 

 

 

HOTĂRĂŞTE  

 

Art. 1. Se constituie Consiliul de administrație al CNGC, care va funcționa în anul școlar 2024-2025, în urma 

alegerii reprezentanților corpului didactic, a informațiilor transmise de Asociația părinților și de Consiliul 

Şcolar al Elevilor din C.N.G.C, precum și de Consiliul Local Motru și Primăria Motru, 

în următoarea componență : 

            Președinte : Dir. prof. Mustață Ana – Daniela  

            Membri : Prof. Negrea Nicolae – dir. adj. 

                            Prof. Alioanei Carmen 

                            Prof. Motîntău Daniela 

                            Prof. Daraban Cosmin 

                            Dra Colțatu Magdalena - Raamona – reprezentant al Primarului 

                            Dra Petrișor Florentina – reprezentant al Consiliului Local 

                            Dl. Corcoață Eugen – reprezentant al Consiliului Local 

                            Dna Iovescu Valeria – reprezentant al Asociației părinților 

                      Dl Tutunaru Cătălin – Florin – reprezentant al Asociației părinților 

                            Răduică Andra – reprezentant al Consiliului Elevilor 

              Observator:  Dl Băleanu Nicolae – Lider de sindicat 

              Secretar C.A. prof. Giurcă Minodora 

 

Art. 2. Se aprobă constituirea Comisiei de organizare și desfășurare a simulării Evaluării Naționale pentru 

elevii clasei a VIII-a, cu următoarea componență: 

Președinte: Dir. Adj. Prof. Negrea Nicolae 

Vicepreședinte: Prof. Crețu Emanuela 

Persoană de contact: Prof. Pașcaniuc Claudia 

Secretar: Prof. Ciocan Natalia 

Membri: Prof. Lăudat Raluca 

               Prof. Nițoi Carmen 

               Prof. Băleanu Alina – responsabil supraveghere audio – video 

               Prof. Daraban Cosmin 

 

 

 

 



Profesori asistenți: 

 Asistent 1: Prof. Dinu Anișoara 

                              Prof. Gorun Mirela 

                              Prof. Drăghia Mădălina 

 Asistent 2: Prof. Motîntău Daniela 

                              Prof. Nițoi Constanța 

 

Art. 3. Se aprobă constituirea Comisiei de organizare și desfășurare a simulării examenului de bacalaureat 

2025 pentru elevii claselor a XII-a, cu următoarea componență: 

Președinte: Dir. Prof. Mustață Ana - Daniela 

Vicepreședinte: Dir. Adj. Prof. Negrea Nicolae 

Persoană de contact: Dl. Băleanu Nicolae 

Responsabil supraveghere audio – video: Prof. Pașcaniuc Claudia 

Secretar: Prof. Ciocan Natalia 

Membri: Prof. Băleanu Alina 

               Prof. Nițoi Carmen 

               Prof. Daraban Cosmin 

               Prof. Giurcă Minodora 

Profesori asistenți 1, respectiv asistenți 2 – conform anexei. 

 

Art. 4. Se aprobă suplinirea orelor aferente postului de învățător al doamnei Nițoi Constanța, pe perioada 

concediului medical al acesteia, de către prof. Drăghia Mădălina, pe schimbul școlar II. 
 

Art.5. Se Se aprobă lista reactualizată a elevilor beneficiari de burse școlare pentru luna februarie 2025: 220 

burse de merit, 121 burse de reziliență, 224 burse sociale. ( Au fost adăugați listei din ianuarie 2025 trei elevi 

beneficiari de burse sociale : Ciuculescu Andrei – clasa a XI-a E; Cămui – clasa a IV-a; Martie- clasa a II-a. 
 

Art.6. Se aprobă eliberarea unui duplicat al diplomei de bacalaureat pentru absolventa Colegiului Național 

„George Coșbuc” Motru, Dăogaru Adina-Luiza, promoția 2002. 

 

Art.7. Se aprobă decontarea navetei pe luna februarie pentru următoarele cadre didactice : Băleanu Nicolae, 

Băleanu Alina, Daraban Cosmin, Șcheau Andreas, Gruescu Carmen, Cojan Georgiana. 

 

 

 

 

Preşedinte C.A 

DIRECTOR, 

Prof.  Mustață Ana – Daniela 

 

 

 

 

 

                                                                                  Întocmit  

                                                                                        Secretar C.A, 

        Prof. Giurcă Minodora 

 

 

 

Strada Margaretei nr.3 

Motru, cod 215200 

Str. General Berthelot nr. 28-30, Sector 1, I 

010168,  Bucuresti 

Telefon: 0253-410322 Tel:    +40 (0)21 405 57 06 

 Fax :      0253410322 Fax:   +40 (0)21 310 32 05 

e-mail :colegiul_motru@yahoo.com www.edu.ro 

 

 

 


